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Dotacii Donacii Krediti VKUPNO
Ostanuva za

realizac.

TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

30.558.869247.526.000149.749.000 20.116.081 2.830.000 332.393 44.447.000 10.110.395 30.500.000 0 20.000.000 0

79.771.000 12.623.144 2.830.000 332.393 44.237.000 9.529.017 30.500.000 0 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

216.967.131

157.338.000 22.484.554 134.853.446

7.706.908119.994.000 112.287.092

29.592.02929.806.000 213.9710029.806.000 213.971 0 0 0 0 0 0

0099.784.000 7.706.908 210.000 0 0 0 020.000.000

DOJRAN

01.01.2025

15.04.2025

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 31.03.2025 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

DOJRAN

01.01.2025od do 31.03.2025 godina

DANO^NI PRIHODI71 37.190.000 5.274.889 0 0 0 0 0 0 0 0 37.190.000 5.274.889 31.915.111

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 1.870.000 396.120 0 0 0 0 000 0 1.870.000 396.120 1.473.880

713 Danoci na imot 14.650.000 2.232.144 0 0 0 0 000 0 14.650.000 2.232.144 12.417.856

717 Danoci na specifi~ni uslugi 20.470.000 2.646.625 0 0 0 0 000 0 20.470.000 2.646.625 17.823.375

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 200.000 0 0 0 0 0 000 0 200.000 0 200.000

NEDANO^NI PRIHODI72 8.850.000 2.883.850 2.830.000 301.952 0 0 0 0 0 0 11.680.000 3.185.802 8.494.198

722 Globi, sudski i administrativni taksi 550.000 110.563 0 0 0 0 000 0 550.000 110.563 439.437

723 Taksi i nadomestoci 200.000 36.900 2.749.000 301.952 0 0 000 0 2.949.000 338.852 2.610.148

724 Drugi vladini uslugi 50.000 0 0 0 0 0 000 0 50.000 0 50.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 8.050.000 2.736.387 81.000 0 0 0 000 0 8.131.000 2.736.387 5.394.613

TRANSFERI I DONACII74 103.709.000 11.957.342 0 30.441 44.447.000 10.110.395 30.500.000 0 0 0 178.656.000 22.098.178 156.557.822

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 103.709.000 11.957.342 0 30.441 44.447.000 10.110.395 000 0 148.156.000 22.098.178 126.057.822

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 0030.500.000 0 30.500.000 0 30.500.000

DOMA{NO ZADOL@UVAWE75 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 0 20.000.000 0 20.000.000

754 Drugo doma{no zadol`uvawe 0 0 0 0 0 0 20.000.00000 0 20.000.000 0 20.000.000

73 KAPITALNI PRIHODI 21.460.000 213.971 0 0 0 0 0 0 00 21.246.029213.97121.460.000

731 Proda`ba na kapitalni sredstva 3.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 03.600.000 3.600.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 17.860.000 213.971 0 0 0 0 0 0 0 0 213.97117.860.000 17.646.029

74 TRANSFERI I DONACII 8.346.000 0 0 0 0 0 0 0 00 8.346.00008.346.000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 8.346.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 08.346.000 8.346.000

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 216.967.13130.558.869247.526.000149.749.000 20.116.081 2.830.000 332.393 44.447.000 10.110.395 30.500.000 0 20.000.000 0

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 29.806.000 213.971 0 0 0 0 0 0 0 0 29.592.029213.97129.806.000
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40 PLATI I NADOMESTOCI 19.497.000 3.563.819 0 0 37.266.000 8.751.603 0 0 0 0 12.315.42256.763.000 44.447.578

401 Osnovni plati 12.480.000 2.284.449 0 6.301.1730 26.342.000 0 0 0 0 8.585.622 30.236.37838.822.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.287.000 870.746 0 2.450.4300 10.225.000 0 0 0 0 3.321.176 11.190.82414.512.000

404 Nadomestoci 2.730.000 408.624 0 00 699.000 0 0 0 0 408.624 3.020.3763.429.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0400.000 400.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 150.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 250.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 250.000250.000

42 STOKI I USLUGI 31.342.000 5.234.831 2.830.000 332.393 5.996.000 762.398 0 0 0 0 6.329.62240.168.000 33.838.378

420 Patni i dnevni rashodi 710.000 40.140 0 55.49620.000 325.000 0 0 0 0 95.636 959.3641.055.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 14.228.000 2.909.440 0 318.287370.000 2.275.000 0 0 0 0 3.227.727 13.645.27316.873.000

423 Materijali i siten inventar 3.510.000 603.767 168.739 15.734990.000 370.000 0 0 0 0 788.240 4.081.7604.870.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.670.000 801.948 26.332 9.100120.000 490.000 0 0 0 0 837.380 3.442.6204.280.000

425 Dogovorni uslugi 5.704.000 245.161 128.300 355.7811.174.000 2.405.000 0 0 0 0 729.242 8.553.7589.283.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.520.000 496.791 9.022 8.000156.000 131.000 0 0 0 0 513.813 2.293.1872.807.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.000.000 137.584 0 00 0 0 0 0 0 137.584 862.4161.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 200.000 48.561 0 0 0 0 0 0 0 0 48.561200.000 151.439

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 200.000 48.561 0 00 0 0 0 0 0 48.561 151.439200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 26.782.000 3.329.417 0 0 975.000 15.016 30.500.000 0 0 0 3.344.43358.257.000 54.912.567

463 Transferi do nevladini organizacii 2.850.000 200.000 0 00 0 0 0 0 0 200.000 2.650.0002.850.000

464 Razni transferi 23.932.000 3.129.417 0 15.0160 975.000 30.500.000 0 0 0 3.144.433 52.262.56755.407.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 750.000 46.666 0 0 0 0 0 0 0 0 46.666750.000 703.334

471 Socijalni nadomestoci 750.000 46.666 0 00 0 0 0 0 0 46.666 703.334750.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 800.000 399.850 0 0 0 0 0 0 0 0 399.850800.000 400.150

493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 800.000 399.850 0 00 0 0 0 0 0 399.850 400.150800.000

20.000.00048 99.784.000 7.706.908 0 0 210.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 119.994.000 7.706.908 112.287.092

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 370.000 000 140.0000 0 00 0 510.000 510.0000

481 Grade`ni objekti 0 000 00 0 00 0 0 00

482 Drugi grade`ni objekti 98.204.000 007.706.908 00 0 20.000.0000 0 118.204.000 110.497.0927.706.908

483 Kupuvawe na mebel 60.000 000 70.0000 0 00 0 130.000 130.0000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.150.000 000 00 0 00 0 1.150.000 1.150.0000

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 79.771.000 12.623.144 2.830.000 332.393 44.237.000 9.529.017 30.500.000 0 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 99.784.000 7.706.908 0 0 210.000 0 0 0 20.000.000 0

157.338.000 22.484.554 134.853.446

119.994.000 7.706.908 112.287.092

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik

ANGO ANGOVKATERINA TUNEVA


